Ofício nº      /202X                                                                                        Fortaleza (CE),  (dia) de (mês) de 202X.

Ao Senhor
Elpídio Nogueira Moreira
Secretario Municipal da Cultura de Fortaleza
Rua: Pereira Filgueiras, nº 4 - Centro
CEP: 60.160-150
Fortaleza-CE

Assunto:  Entrega da Prestação de Contas  referente ao Edital  nº (XXXX – informar o número do seu
edital, o mesmo esta no contrato assinado) da Lei Aldir Blanc.

Senhor Secretário,

Ao cumprimentar  cordialmente,  venho por  meio deste,  encaminhar  a  Vossa  Excelência  para

apreciação a Prestação de Contas pertinente a Chamada Pública nº (XX/XXXX – descrever o número da

sua Chamada, o mesmo esta no contrato assinado), Edital nº XX (descrever o número do seu Edital, o

mesmo esta no contrato assinado), do Termo de Fomento ou Termo de Concessão de Subsídio a Espaço

Cultural  nº XXX/XXXX (Optar pelo seu Termo, seja Fomento ou Subsídio, o mesmo esta no contrato

assinado),  celebrado  com  a  SECRETARIA  MUNICIPAL  DA  CULTURA  DE  FORTALEZA,  composta  dos

seguintes documentos:

1  –  Obs.: relacionar  os  documentos  juntados  de  acordo  com  o  disposto  no  seu  Edital  e  cartilha

específicos,  ambos  disponibilizados  no  seguinte  endereço  eletrônico:

https://cultura.fortaleza.ce.gov.br/index.php?option=com_content&view=article&id=118.

Coloco-me à disposição de V. Exa. para quaisquer esclarecimentos e informações adicionais.

Atenciosamente,

Assinatura e nome do responsável

legal da Entidade